
SNT SUMA

865 Route de Nice

83400 HYERES

LU LU LU LU LU LU LU LU LU LU LU LU

MA MA MA MA MA MA MA MA MA MA MA MA

ME ME ME ME ME ME ME ME ME ME ME ME

JE JE JE JE JE JE JE JE JE JE JE JE

VE VE VE VE VE VE VE VE VE VE VE VE

SAM SAM SAM SAM SAM SAM SAM

Période de fonctionnement VAC SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL VAC SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL

n° ligne 1 2 3 4 5 6 7 8 9 5 9 11 10 12 13 14 15 16

CARNOUX - Les Barles 7:00 7:05 7:05 7:05 8:00 8:15 8:15 9:15 8:20

CASSIS - Mussuguet 7:15 7:20 7:20 7:20 8:15 8:17 8:30 9:30 9:20 8:35 7:10 7:10 7:10 8:15 8:20

CASSIS intérieur - Gendarmerie 7:25 8:25 9:30 8:45 7:20 7:20 7:20 8:25 8:30 13:07 14:07 18:57

LA CIOTAT - collège Virebelle 7:37 7:37 7:37 8:41 8:47 8:47 7:36 7:36 7:36 8:41 8:46

LA CIOTAT - Lycée Lumière 7:40 7:40 7:40 8:44 8:50 8:50 9:50 9:49 7:39 7:39 7:39 8:44 8:49

LA CIOTAT - Lycée Méditerranée 7:43 7:43 8:53 8:53 9:53 9:52 7:42 7:42 8:47 8:52

LA CIOTAT - Collège Matagots 7:46 8:56 7:45 8:50

LA CIOTAT - Gare Routière 7:50 7:55 7:55 8:55 9:01 9:55 10:00 9:07 7:50 7:50 9:00 13:29 14:29 19:19

LA CIOTAT - Collège Jean Jaurès 7:58 8:58 7:53

LU LU LU LU LU LU LU LU LU LU LU LU

MA MA MA MA MA MA MA MA MA MA MA MA

ME ME ME ME ME ME ME ME ME ME ME

JE JE JE JE JE JE JE JE JE JE JE JE

VE VE VE VE VE VE VE VE VE VE VE VE

SAM SAM SAM SAM SAM

Période de fonctionnement SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL VAC SCOL VAC SCOL

n°ligne 17 18 19 20 21 22 20 24 25 26 27 29 28 30 31 32 33 34 35 36 37 38

LA CIOTAT - Gare Routière 6.50 12:05 12:05 12:15 13.05 12:20 13:15 15:10 16:10 16:10 17:05 17:10 18:05 18.05

LA CIOTAT - Collège Matagots 12:15 12:10 16:05 16:05 17:05

LA CIOTAT - Lycée Méditerranée 12:17 12:15 12:25 13:15 12:15 12:15 12:25 13:25 15:20 16:07 16:05 16:07 16:15 16:15 17:15 17:07 17:05 18:15 18h10

LA CIOTAT - Lycée Lumière 12:18 12:16 12:26 13:16 12:16 12:16 12:26 13:26 15:21 16:08 16:08 16:08 16:16 16:16 17:16 17:08 17:06 18:16 18:11

LA CIOTAT - collège Virebelle 12:19 12:17 12:27 13:17 12:17 12:27 13:27 15:22 16:09 16:09 16:09 16:17 17:17 17:09 17:07 18:17 18:12

CASSIS - Avenue de Provence 12:35 12:33 12:43 13:33 13:43 15:38 16:25 16:25 16:33 16:33 17:33 17:25 17:25 17:34 18:29 18:29 18:25

CASSIS intérieurs - Blesunce 12:38 12:36 12:46 13:36 13:46 15:41 16:28 16:28 16:36 17:36 17:28 17:37 18:32 18:32 18:31

CASSIS - Le Mussuguet 7.10 12:44 12:42 12:52 13:42 12:35 12:35 12:45 13:52 15:47 16:34 16:34 16:27 16:42 16:42 17:42 17:34 17:34 17:43 18:38 18:38 18:38

CARNOUX - Les Barles 12:50 12:50 13:00 14:07 16:02 16:49 16:42 16:48 17:57 17:49 17:49 17:58 18:53 18:53 18:52

M5 R - LA CIOTAT - CASSIS - CARNOUX

Jours de fonctionnement (sauf 

jours fériés)

LIGNE M5 

M5 A - CARNOUX - CASSIS - LA CIOTAT

Jours de fonctionnement (sauf 

jours fériés)

horaires valables à compter du 31/10/11


